HX1118
2018 AUG1 / 9深圳市汉芯半导体有限公司
LDO 稳压器电路
描述
HX1118 是一款双路正电压输出的低压降三端线性稳压电路，在 800mA输出电流下的压降仅
为 1.3V。
HX1118 拥有两路稳压输出，每一路稳压输出可以独立的设置为固定电压输出版本和可调电压

2018 AUG2 / 9深圳市汉芯半导体有限公司
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HX1118D-1212RG
ESOP8
1118 1212 编带 2500 只/盘
HX1118D-1215RG 1118 1215 编带 2500 只/盘
HX1118D-1218RG 1118 1218 编带 2500 只/盘
HX1118D-1225RG 1118 1225 编带 2500 只/盘
HX1118D-1233RG 1118 1233 编带 2500 只/盘
HX1118D-1250RG 1118 1250 编带 2500 只/盘
HX1118D-12ADRG 1118 12AD 编带 2500 只/盘
HX1118D-1512RG
ESOP8
1118 1512 编带 2500 只/盘
HX1118D-1515RG 1118 1515 编带 2500 只/盘
HX1118D-1518RG 1118 1518 编带 2500 只/盘
HX1118D-1525RG 1118 1525 编带 2500 只/盘
HX1118D-1533RG 1118 1533 编带 2500 只/盘
HX1118D-1550RG 1118 1550 编带 2500 只/盘
HX1118D-15ADRG 1118 15AD 编带 2500 只/盘
HX1118D-1812RG
ESOP8
1118 1812 编带 2500 只/盘
HX1118D-1815RG 1118 1815 编带 2500 只/盘
HX1118D-1818RG 1118 1818 编带 2500 只/盘
HX1118D-1825RG 1118 1825 编带 2500 只/盘
HX1118D-1833RG 1118 1833 编带 2500 只/盘
HX1118D-1850RG 1118 1850 编带 2500 只/盘
HX1118D-18ADRG 1118 18AD 编带 2500 只/盘
HX1118D-2512RG
ESOP8
1118 2512 编带 2500 只/盘
HX1118D-2515RG 1118 2515 编带 2500 只/盘
HX1118D-2518RG 1118 2518 编带 2500 只/盘
HX1118D-2525RG 1118 2525 编带 2500 只/盘
HX1118D-2533RG 1118 2533 编带 2500 只/盘
HX1118D-2550RG 1118 2550 编带 2500 只/盘
HX1118D-25ADRG 1118 25AD 编带 2500 只/盘
HX1118D-3312RG
ESOP8
1118 3312 编带 2500 只/盘
HX1118D-3315GR 1118 3315 编带 2500 只/盘
HX1118D-3318GR 1118 3318 编带 2500 只/盘
HX1118D-3325RG 1118 3325 编带 2500 只/盘
HX1118D-3333RG 1118 3333 编带 2500 只/盘
HX1118D-3350RG 1118 3350 编带 2500 只/盘
HX1118D-33ADRG 1118 33AD 编带 2500 只/盘
HX1118D-5012RG
ESOP8
1118 5012 编带 2500 只/盘
HX1118D-5015RG 1118 5015 编带 2500 只/盘
HX1118D-5018RG 1118 5018 编带 2500 只/盘
HX1118D-5025RG 1118 5025 编带 2500 只/盘
HX1118D-5033RG 1118 5033 编带 2500 只/盘
HX1118D-5050RG 1118 5050 编带 2500 只/盘
HX1118D-50ADRG 1118 50AD 编带 2500 只/盘
HX1118D-AD12RG
ESOP8
1118 AD12 编带 2500 只/盘
HX1118D-AD15RG 1118 AD15 编带 2500 只/盘
HX1118D-AD18RG 1118 AD18 编带 2500 只/盘
HX1118D-AD25RG 1118 AD25 编带 2500 只/盘
HX1118D-AD33RG 1118 AD33 编带 2500 只/盘
HX1118D-AD50RG 1118 AD50 编带 2500 只/盘
HX1118D-ADADRG 1118 ADAD 编带 2500 只/盘
HX1118
2018 AUG3 / 9深圳市汉芯半导体有限公司